
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 92, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 92, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022

Designar o servidor para a coordenação do Termo de Cessão de uso
de Bens Móveis 054/2022   

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISPRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado
23422.022368/2022-13; 
 

RESOLVE:RESOLVE:
 

Art. 1º  Designar o servidor abaixo relacionado para a coordenação referente ao Termo de Cessão de uso de Bens Móveis 54/2022, celebrado com a
Fundação Municipal da Saúde de Foz do Iguaçu - FMSFI, CNPJ 18.236.227/0001-04, que tem como objeto a cessão de uso da  Ambulância Iveco - Daily
Ambulancia - Branco - 2010 - Placas ATZ3197 - Tombo nº 16926. Vigência: 60 meses a contar da data de assinatura.
 

I - COORDENADORCOORDENADOR: MARCIO APARECIDO YOKOMIZO, ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, SIAPE 1908111.

 

Art. 2º As atribuições e obrigações dos nomeados estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no
Boletim de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

 

Art. 3° A Macrounidade é a responsável pela indicação de coordenador(a) substituto (a) à Seção de Acompanhamento de Convênios (SEACONV), nos casos
que se fizerem necessários.

 

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Portaria nº 92/2022/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 235, de 27 de Dezembro de 2022.


